

1/2023

Med4

Produtos Médicos

Canoas, 16 de Outubro de 2024

PROPOSTA COMERCIAL

DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL RS

Dispensa de Licitação null

Processo: null

Canoas, 16 de Outubro de 2024

Proposta que faz a empresa MED4 IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA com endereço Rua Lajeado, 1385 - Canoas/RS - CEP: 92120090, inscrita no CNPJ sob nº 042.227.547/0001-74 para através desta fornecer preços e condições dos produtos/serviços abaixo:

DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL RS

Nº Item	Descrição do Item	Info	Quant.	UM	Valor Unit.	Valor Total
1	TAMOXIFENO 20MG CP	Marca: BLAU Modelo: C/30CP	540	CP	R\$2,0000	R\$1.080,00
3	CILOSTAZOL 50MG CP	Marca: BIOSSINTE TICA Modelo: C/60CP	600	CP	R\$0,3300	R\$198,00
4	DUTASTERIDA + FINASTERIDA 0,4+5MG	Marca: ADIUM Modelo: C/30	600	CP	R\$3,3000	R\$1.980,00
5	MORFINA 10MG CP	Marca: DIMORF Modelo: C/50CP	500	CP	R\$1,7400	R\$870,00
8	Dipirona Monoidratada 300mg + Cafeína 50 mg + Citrato de Orfenadrina 35 mg CP	Marca: NEVRALGE X Modelo: C/10CP	300	CP	R\$10,0000	R\$3.000,00

Nº Item	Descrição do Item	Info	Quant.	UM	Valor Unit.	Valor Total
9	DONEPEZILA 5MG CP	Marca: BIOCHIMI CO Modelo: C/30	300	CP	R\$2,6400	R\$792,00
10	IBUPROFENO 600MG	Marca: VITAMED C Modelo: C/20	600	CP	R\$0,5000	R\$300,00
11	MIRTAZAPINA 30MG	Marca: TEUTO Modelo: C/30 CP	300	CP	R\$2,8800	R\$864,00
12	QUETIAPINA 25MG	Marca: TEUTO Modelo: C/30CP	600	CP	R\$1,6900	R\$1.014,00
13	SIMETICONA 125MG	Marca: TEUTO Modelo: C/10	300	CP	R\$0,3800	R\$114,00
17	Suplemento Nutri Enteral 1.5 Kcal/mL- Baunilha - 200 mL	Marca: NUTRIME D Modelo: 200ML	80	FR	R\$25,6500	R\$2.052,00

Valor total da proposta: R\$12.264,00

A empresa declara estar de pleno acordo com todas as cláusulas e exigências do presente edital, assim como declara que nos preços contidos na proposta estão incluídas todas as despesas e custos referentes ao transporte; tributos de qualquer natureza e despesas diretas e indiretas relacionadas com o fornecimento do presente objeto.

Assinado de forma digital
por MED4 IMPORTADORA
E DISTRIBUIDORA
LTDA:42227547000174
Dados: 2024.08.19 16:50:14
-03'00"

Dados Bancários:

Banco: Banrisul

Agência: 0042

Conta Corrente: 613772006

Prazo de Entrega: 15 dias corridos

Prazo de pagamento: 30 dias

Prazo de validade da proposta: 30 dias

Samuel da Silva Gomes
Sócio Proprietário
CPF 013.646.050-07

Itency

Med4
Produtos Médicos

Canoas, 16 de Outubro de 2024

PROPOSTA COMERCIAL

DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL RS

Dispensa de Licitação null

Processo: null

Proposta que faz a empresa MED4 IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA com endereço Rua Lajeado, 1385 - Canoas/RS - CEP: 92120090, inscrita no CNPJ sob nº 042.227.547/0001-74 para através desta fornecer preços e condições dos produtos/serviços abaixo:

Nº Item	Descrição do Item	Info	Quant.	UM	Valor Unit.	Valor Total
1	TAMOXIFENO 20MG CP	Marca: BLAU Modelo: C/30CP	540	CP	R\$2,0000	R\$1.080,00
3	CILOSTAZOL 50MG CP	Marca: BIOSSINTE TICA Modelo: C/60CP	600	CP	R\$0,3300	R\$198,00
4	DUTASTERIDA + FINASTERIDA 0,4+5MG	Marca: ADIUM Modelo: C/30	600	CP	R\$3,3000	R\$1.980,00
5	MORFINA 10MG CP	Marca: DIMORF Modelo: C/50CP	500	CP	R\$1,7400	R\$870,00
8	Dipirona Monoidratada 300mg + Caféina 50 mg + Citrato de Orfenadrina 35 mg CP	Marca: NEVRALGE X Modelo: C/10CP	300	CP	R\$10,0000	R\$3.000,00

Nº Item	Descrição do Item	Info	Quant.	UM	Valor Unit.	Valor Total
9	DONEPEZILA 5MG CP	Marca: BIOCHIMI CO Modelo: C/30	300	CP	R\$2,6400	R\$792,00
10	IBUPROFENO 600MG	Marca: VITAMED C Modelo: C/20	600	CP	R\$0,5000	R\$300,00
11	MIRTAZAPINA 30MG	Marca: TEUTO Modelo: C/30 CP	300	CP	R\$2,8800	R\$864,00
12	QUETIAPINA 25MG	Marca: TEUTO Modelo: C/30CP	600	CP	R\$1,6900	R\$1.014,00
13	SIMETICONA 125MG	Marca: TEUTO Modelo: C/10	300	CP	R\$0,3800	R\$114,00
17	Suplemento Nutri Enteral 1.5 Kcal/mL- Baunilha - 200 mL	Marca: NUTRIME D Modelo: 200MI	80	FR	R\$25,6500	R\$2.052,00

Valor total da proposta: R\$12.264,00

A empresa declara estar de pleno acordo com todas as cláusulas e exigências do presente edital, assim como declara que nos preços contidos na proposta estão incluídas todas as despesas e custos referentes ao transporte; tributos de qualquer natureza e despesas diretas e indiretas relacionadas com o fornecimento do presente objeto.

13 MED4 IMPORTADORA
E DISTRIBUIDORA
LTDA:4222754700017
4
Assinado de forma digital
por MED4 IMPORTADORA E
DISTRIBUIDORA
LTDA:42227547000174
Dados: 2024.08.19 16:50:14
-03'00"

Dados Bancários:

Banco: Banrisul

Agência: 0042

Conta Corrente: 613772006

A empresa declara estar de pleno acordo com todas as cláusulas e exigências do presente edital, assim como declara que nos preços contidos na proposta estão incluídas todas as despesas e custos referentes ao transporte; tributos de qualquer natureza e despesas diretas e indiretas relacionadas com o fornecimento do presente objeto.

Prazo de Entrega: 15 dias corridos

Prazo de pagamento: 30 dias

Prazo de validade da proposta: 30 dias

Samuel da Silva Gomes
Sócio Proprietário
CPF 013.646.050-07

Samuel da Silva Gomes
Sócio Proprietário
CPF 013.646.050-07

Itens

Med4

Produtos Médicos

Canoas, 16 de Outubro de 2024

PROPOSTA COMERCIAL

DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL RS

Dispensa de Licitação null

Processo: null

Proposta que faz a empresa MED4 IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA com endereço Rua Lajeado, 1385 - Canoas/RS - CEP: 92120090, inscrita no CNPJ sob nº 042.227.547/0001-74 para através desta fornecer preços e condições dos produtos/serviços abaixo:

Nº Item	Descrição do Item	Info	Quant.	UM	Valor Unit.	Valor Total
1	TAMOXIFENO 20MG CP	Marca: BLAU Modelo: C/30CP	540	CP	R\$2,0000	R\$1.080,00
3	CILOSTAZOL 50MG CP	Marca: BIOSSINTE TICA Modelo: C/60CP	600	CP	R\$0,3300	R\$198,00
4	DUTASTERIDA + FINASTERIDA 0,4+5MG	Marca: ADIUM Modelo: C/30	600	CP	R\$3,3000	R\$1.980,00
5	MORFINA 10MG CP	Marca: DIMORF Modelo: C/50CP	500	CP	R\$1,7400	R\$870,00
8	Dipirona Monoidratada 300mg + Cafeína 50 mg + Citrato de Orfenadrina 35 mg CP	Marca: NEVRALGE X Modelo: C/10CP	300	CP	R\$10,0000	R\$3.000,00

Nº Item	Descrição do Item	Info	Quant.	UM	Valor Unit.	Valor Total
9	DONEPEZILA 5MG CP	Marca: BIOCHIMI CO Modelo: C/30	300	CP	R\$2,6400	R\$792,00
10	IBUPROFENO 600MG	Marca: VITAMED C Modelo: C/20	600	CP	R\$0,5000	R\$300,00
11	MIRTAZAPINA 30MG	Marca: TEUTO Modelo: C/30 CP	300	CP	R\$2,8800	R\$864,00
12	QUETIAPINA 25MG DONEPEZILA 5MG CP	Marca: TEUTO Modelo: C/30CP	600	CP	R\$1,6900 R\$2,6400	R\$1.014,00 R\$792,00
13	SIMETICONA 125MG	Marca: TEUTO Modelo: C/10	300	CP	R\$0,3800	R\$114,00
17	Suplemento Nutri Enteral 1.5 Kcal/mL- Baunilha - 200 mL	Marca: NUTRIME D Modelo: 200ML	80	FR	R\$25,6500	R\$2.052,00

Valor total da proposta: R\$12.264,00

A empresa declara estar de pleno acordo com todas as cláusulas e exigências do presente edital, assim como declara que nos preços contidos na proposta estão incluídas todas as despesas e custos referentes ao transporte; tributos de qualquer natureza e despesas diretas e indiretas relacionadas com o fornecimento do presente objeto.

Assinado de forma digital
por MED4 IMPORTADORA
E DISTRIBUIDORA
LTDA:42227547000174
Dados: 2024.08.19 16:50:14
-03'00"

Dados Bancários:

Banco: Banrisul

Agência: 0042

Conta Corrente: 613772006

Prazo de Entrega: 15 dias corridos

Prazo de pagamento: 30 dias

Prazo de validade da proposta: 30 dias

Samuel da Silva Gomes

Sócio Proprietário

CPF 013.646.050-07

CNPJ: 46.321.558/0001-70

HOSP

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL/RS

Dispensa eletrônica Nº 234/2024

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UND	UNIT.	TOTAL
07	Pregabalina 75mg	Teuto	600	Cpr.	R\$ 1,85	R\$ 1.110,00
08	Dipirona 300mg, orfenadrina 35mg, cafeína 50mg	E.M.S.	300	Cpr.	R\$ 1,81	R\$ 543,00
09	Donepezila 5mg	Biochimico	300	Cpr.	R\$ 2,64	R\$ 792,00
10	Ibuprofeno 600mg	Teuto	900	Cpr.	R\$ 0,31	R\$ 279,00
						R\$ 2.724,00

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: 15 dias

Prazo de pagamento: 30 dias

Demais condições conforme consta no edital.

Aproveitamos para confirmar nosso endereço para eventual correspondência e o banco com o qual mantemos relações comerciais.

Razão Social: HOSPLIVE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Telefone: (55) 99642-8167

Endereço: Av. Osvaldo Cruz, 39 - Loja 01 Bairro: Nossa Senhora das Dores

Cidade: Santa Maria Estado: Rio Grande do Sul CEP: 97.095-470

DADOS BANCÁRIOS:

Banco do Brasil Agência:126-0 C/Corrente: 93776-2

E-mail:hosplive@gmail.com

Santa Maria, 16 de outubro de 2024.

Tiago Dalla Porta

Tiago Dalla Porta

Socio-Adm/RG:3081941217-SJS/CPF:00793772036

Av. Osvaldo Cruz, 39 - Nsa. Sra. das Dores - Santa Maria - RS - 97095-470



(055) 9 9642-8167

hosplive@gmail.com

17/02/2023 08:25

Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária

<https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351669704202266/?cnpj=46321558000170>

17/02/2023 08:25

https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351669704202266/?cnpj=46321558000170

17/02/2023 08:25

https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351669704202266/?cnpj=46321558000170

17/02/2023 08:25

https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351669704202266/?cnpj=46321558000170

17/10/24

J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA



A Empresa J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA ,

CNPJ nº 22.525.517/0001-37

Insc. Estadual nº 262460866

Sediada na Avenida Governador Celso Ramos N 2838 Sala 2 - Centro - 88210000 - Porto Belo/SC

Ao Órgão PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL. Dispensa Nº 0234/2024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 11					
1	MIRTAZAPINA 30MG	CP	300,00	2,8800	864,0000
MARCA: TORRENT					
MODELO: TORRENT					
Valor total do grupo:					864,0000
Valor total da proposta:					864,0000

O valor total dessa proposta é de R\$864,0000 (oitocentos e sessenta e quatro reais).

Dados Comerciais:

Banco do Brasil - Agência: 0756-0 - Conta: 8317-8 - Praça: Porto Belo/SC.

Nome da Conta Corrente: J.F Comércio De Material E Medicamentos Hospitalares Ltda

Chave Pix: 22.525.517/0001-37

Ao Órgão PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA

Contato

Guilherme Leal - jfhospenf@gmail.com - (47) 996814107

Bio:Leal - jfhospvendas7@gmail.com - (47) 98808-0694

MARCA: TORRENT

MODELO: TORRENT

Validade da proposta: 60 DIAS

Prazo de entrega : 5 dias

Prazo para pagamento: 30 dias

Local de Entrega: Conforme Solicitação do empenho

Observações:

J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

A Empresa J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA , CNPJ nº 22.525.517/0001-37, Insc. Estadual nº 262460866, sediada na Avenida Governador Celso Ramos N 2838 Sala 2 - Centro - 88210000 - Porto Belo/SC - Declara:

O objeto licitado atende fielmente todas as especificações e exigências do Edital.

No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação. O preço ofertado permanecerá fixo e irrevogável.

Declaramos - Que os produtos ofertados atendem o total das características mínimas exigidas por este certame licitatório , cumprindo assim todos os requisitos de habilitação exigidos para este edital ; e que li e concordo com todos os seus anexos. Que cumprimos todos os itens estabelecidos no edital e especificações constantes nesse anexo e minuta contratual.

Observações:

Representante Legal da Empresa para assinatura do Contrato: Joziane Franco Leal, Brasileira, Casada, Representante Legal portadora da Carteira de Identidade nº 4.001.457-6 SSP/SC e do CPF nº 006.409.599-11 CONTATO 47 996814107 OU 47 988080694 OU 47 988900245

O objeto licitado atende fielmente todas as especificações

Porto Belo - SC, 15 de Outubro de 2024

Representante Legal

Joziane Franco Leal

RG:401457-6

CPF:006.409.599-11

Item 12

J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA



A Empresa J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA ,

CNPJ nº 22.525.517/0001-37

Insc. Estadual nº 262460866

Sediada na Avenida Governador Celso Ramos N 2838 Sala 2 - Centro - 88210000 - Porto Belo/SC

Ao Órgão PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL. Dispensa Nº 0234/2024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 15					
1	SUPLEMENTO/COMPLEMENTO ALIMENTAR COM SACAROSE, EM PÓ ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E MINERAIS, PARA ADOLESCENTES E ADULTOS (400G) MARCA: SUSLAC MODELO: SUSLAC	LA	30,00	57,5000	1.725,0000
Valor total do grupo:					1.725,0000
Valor total da proposta:					1.725,0000

O valor total dessa proposta é de R\$1.725,0000 (um mil e setecentos e vinte e cinco reais).

Dados Comerciais:

Banco do Brasil - Agência 0756-0 - Conta: 8317-8 - Praça: Porto Belo/SC.

Nome da Conta Corrente: J.F Comercio De Material E Medicamentos Hospitalares Ltda

Chave Pix: 22.525.517/0001-37

Contato
Guilherme Leal - jfhospentf@gmail.com - (47) 996814107
Fabio Leal - jfhospvendas7@gmail.com - (47) 98808-0694

MARCA: SUSLAC
MODELO: SUSLAC

Validade da proposta: 60 DIAS

Prazo de entrega : 5 dias

Prazo para pagamento: 30 dias

Local de Entrega: Conforme Solicitação do empenho

Observações:

J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

A Empresa J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA , CNPJ nº 22.525.517/0001-37, Insc. Estadual nº 262460866, sediada na Avenida Governador Celso Ramos N 2838 Sala 2 - Centro - 88210000 - Porto Belo/SC - Declara:

O objeto licitado atende fielmente todas as especificações e exigências do Edital.

No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação. O preço ofertado permanecerá fixo e irrevogável.

Declaramos - Que os produtos ofertados atendem o total das características mínimas exigidas por este certame licitatório , cumprindo assim todos os requisitos de habilitação exigidos para este edital ;
que li e concordo com todos os seus anexos. Que cumprimos todos os itens estabelecidos no edital e especificações constantes nesse anexo e minuta contratual.

Observações:

Representante Legal da Empresa para assinatura do Contrato: Joziane Franco Leal, Brasileira, Casada, Representante Legal portadora da Carteira de Identidade nº 4.001.457-6 SSP/SC e do CPF nº 006.409.599-11 CONTATO 47 996814107 OU 47 988080694 OU 47 988900245

O objeto licitado atende fielmente todas as especificações e exigências do Edital.

Porto Belo - SC, 15 de Outubro de 2024

No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação. O preço ofertado permanecerá fixo e irrevogável.

Declaramos - Que os produtos ofertados atendem o total das características mínimas exigidas por este certame licitatório , cumprindo assim todos os requisitos de habilitação exigidos para este edital ;
que li e concordo com todos os seus anexos. Que cumprimos todos os itens estabelecidos no edital e especificações constantes nesse anexo e minuta contratual.

Observações:

Representante Legal da Empresa para assinatura do Contrato: Joziane Franco Leal, Brasileira, Casada, Representante Legal portadora da Carteira de Identidade nº 4.001.457-6 SSP/SC e do CPF nº 006.409.599-11 CONTATO 47 996814107 OU 47 988080694 OU 47 988900245

O objeto licitado atende fielmente todas as especificações e exigências do Edital.

Porto Belo - SC, 15 de Outubro de 2024

Item 13

Med4
Produtos Médicos

Canoas, 16 de Outubro de 2024

PROPOSTA COMERCIAL

DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL RS

Dispensa de Licitação null

Processo: null

Proposta que faz a empresa MED4 IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA com endereço Rua Lajeado, 1385 - Canoas/RS - CEP: 92120090, inscrita no CNPJ sob nº 042.227.547/0001-74 para através desta fornecer preços e condições dos produtos/serviços abaixo:

Nº Item	Descrição do Item	Info	Quant.	UM	Valor Unit.	Valor Total
1	TAMOXIFENO 20MG CP	Marca: BLAU Modelo: C/30CP	540	CP	R\$2,0000	R\$1.080,00
3	CILOSTAZOL 50MG CP	Marca: BIOSSINTE TICA Modelo: C/60CP	600	CP	R\$0,3300	R\$198,00
4	DUTASTERIDA + FINASTERIDA 0,4+5MG	Marca: ADIUM Modelo: C/30	600	CP	R\$3,3000	R\$1.980,00
5	MORFINA 10MG CP	Marca: DIMORF Modelo: C/50CP	500	CP	R\$1,7400	R\$870,00
8	Dipirona Monoidratada 300mg + Cafeína 50 mg + Citrato de Orfenadrina 35 mg CP	Marca: NEVRALGE X Modelo: C/10CP	300	CP	R\$10,0000	R\$3.000,00

Nº Item	Descrição do Item	Info	Quant.	UM	Valor Unit.	Valor Total
9	DONEPEZILA 5MG CP	Marca: BIOCHIMICO Modelo: C/30	300	CP	R\$2,6400	R\$792,00
10	IBUPROFENO 600MG	Marca: VITAMEDIC Modelo: C/20	600	CP	R\$0,5000	R\$300,00
11	MIRTAZAPINA 30MG	Marca: TEUTO Modelo: C/30 CP	300	CP	R\$2,8800	R\$864,00
12	QUETIAPINA 25MG	Marca: TEUTO Modelo: C/30CP	600	CP	R\$1,6900	R\$1.014,00
13	SIMETICONA 125MG	Marca: TEUTO Modelo: C/10	300	CP	R\$0,3800	R\$114,00
17	Suplemento Nutri Enteral 1.5 Kcal/mL- Baunilha - 200 mL	Marca: NUTRIMED Modelo: 200ML	80	FR	R\$25,6500	R\$2.052,00

Valor total da proposta: R\$12.264,00

A empresa declara estar de pleno acordo com todas as cláusulas e exigências do presente edital, assim como declara que nos preços contidos na proposta estão incluídas todas as despesas e custos referentes ao transporte; tributos de qualquer natureza e despesas diretas e indiretas relacionadas com o fornecimento do presente objeto.

13 MED4 IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA:42227547000174
4
Assinado de forma digital por MED4 IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA:42227547000174
Dados: 2024.08.19 16:50:14 -03'00'

17 Suplemento Nutri Enteral 1.5 Kcal/mL- Baunilha - 200 mL

Samuel da Silva Gomes
Sócio Proprietário
CPF 013.646.050-07

Dados Bancários:

Banco: Banrisul

Agência: 0042

Conta Corrente: 613772006

A empresa declara estar de pleno acordo com todas as cláusulas e exigências do presente edital, assim como declara que nos preços contidos na proposta estão incluídas todas as despesas e custos referentes ao transporte; tributos de qualquer natureza e despesas diretas e indiretas relacionadas com o fornecimento do presente objeto.

Prazo de Entrega: 15 dias corridos

Prazo de pagamento: 30 dias

Prazo de validade da proposta: 30 dias

Dados Bancários:

Banco: Banrisul

Agência: 0042

Conta Corrente: 613772006

A empresa declara estar de pleno acordo com todas as cláusulas e exigências do presente edital, assim como declara que nos preços contidos na proposta estão incluídas todas as despesas e custos referentes ao transporte; tributos de qualquer natureza e despesas diretas e indiretas relacionadas com o fornecimento do presente objeto.

Prazo de Entrega: 15 dias corridos

Samuel da Silva Gomes
Sócio Proprietário
CPF 013.646.050-07

17/10/25

J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA



A Empresa J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA ,
CNPJ nº 22.525.517/0001-37
Insc. Estadual nº 262460866

Sediada na Avenida Governador Celso Ramos N 2838 Sala 2 - Centro - 88210000 - Porto Belo/SC

Ao Órgão PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL. Dispensa Nº 0234/2024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 15					
1	SUPLEMENTO/COMPLEMENTO ALIMENTAR COM SACAROSE, EM PÓ ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E MINERAIS, PARA ADOLESCENTES E ADULTOS (400G)	LA	30,00	57,5000	1.725,0000
MARCA: SUSLAC					
MODELO: SUSLAC					
Valor total do grupo:					1.725,0000
Valor total da proposta:					1.725,0000

O valor total dessa proposta é de R\$1.725,0000 (um mil e setecentos e vinte e cinco reais).

Dados Comerciais:

Banco do Brasil - Agência: 0756-0 - Conta: 8317-8 - Praça: Porto Belo/SC.
Nome da Conta Corrente: J.F Comercio De Material E Medicamentos Hospitalares Ltda
Chave Pix: 22.525.517/0001-37

1 SUPLEMENTO/COMPLEMENTO ALIMENTAR COM SACAROSE, EM PÓ ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E MINERAIS, PARA ADOLESCENTES E ADULTOS (400G)
ntato
Guilherme Leal - jfhospenf@gmail.com - (47) 996814107
Fabio Leal - jfhospvendas7@gmail.com - (47) 98808-0694

Validade da proposta: 60 DIAS

Prazo de entrega : 5 dias

Prazo para pagamento: 30 dias

Local de Entrega: Conforme Solicitação do empenho

Observações:

J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

A Empresa J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA , CNPJ nº 22.525.517/0001-37, Insc. Estadual nº 262460866, sediada na Avenida Governador Celso Ramos N 2838 Sala 2 - Centro - 88210000 - Porto Belo/SC - Declara:

O objeto licitado atende fielmente todas as especificações e exigências do Edital.

No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação. O preço ofertado permanecerá fixo e irrevogável.

Declaramos - Que os produtos ofertados atendem o total das características mínimas exigidas por este certame licitatório , cumprindo assim todos os requisitos de habilitação exigidos para este edital ;

que li e concordo com todos os seus anexos. Que cumprimos todos os itens estabelecidos no edital e especificações constantes nesse anexo e minuta contratual.

Representante Legal da Empresa para assinatura do Contrato: Joziane Franco Leal, Brasileira, Casada, Representante Legal portadora da Carteira de Identidade nº 4.001.457-6 SSP/SC e do CPF nº 006.409.599-11 CONTATO 47 996814107 OU 47 988080694 OU 47 988900245

Porto Belo - SC, 15 de Outubro de 2024

J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

JF
HOSPITALAR

A Empresa J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA ,
CNPJ nº 22.525.517/0001-37

Insc. Estadual nº 262460866

Sediada na Avenida Governador Celso Ramos N 2838 Sala 2 - Centro - 88210000 - Porto Belo/SC

Representante Legal

Joziane Franco Leal

RG:401457-6

CPF:006.409.599-11

A Empresa J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA ,

CNPJ nº 22.525.517/0001-37

Insc. Estadual nº 262460866

Sediada na Avenida Governador Celso Ramos N 2838 Sala 2 - Centro - 88210000 - Porto Belo/SC

J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

RG:401457-6

CPF:006.409.599-11

J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA



**CIRÚRGICA
LAJEADENSE**

PROPOSTA DE PREÇOS PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO 234/2024
ABERTURA: 16/07/2024, às 11:00 horas

FORNECEDOR: Cirúrgica Lajeadense
ENDEREÇO: Rua Arthur Bernardes, 618 Bairro São Cristóvão
CIDADE: Lajeado – RS CEP: 95913-200
FONE: 51-3729 5641 CNPJ: 21.112.395/0001-94
E-mail: cirurgicalajeadense@cirurgicalajeadense.com.br Contato: Welton Everson Lüdtkke
Banco: 001 - Banco do Brasil Conta: 69830-X Agência: 0139-2
PIX: 21112395000194 (CNPJ)

Item	Qtde	Unid.	Discriminação	Marca	Valor por Item R\$	Valor Total R\$
16	30	LATA	Suplemento/complemento alimentar sem sacarose, em pó enriquecido com vitaminas e minerais, para adolescentes e adultos (400g)	Trophic Basic Enteral lata 400g	63,06	1.891,80
18	50	FRASC	Dieta líquida enteral/oral, sem lactose, sacarose e glúten, hipercalórica, densidade 1.5 kcal/ml (1000ml)	Trophic Soya 1.5 litro	44,67	2.233,50
19	77	FRASC	Suplemento/complemento alimentar líquido com sacarose e sem lactose e glúten, hipercalórico para adolescentes e adultos, densidade 1.5kcal/ml (200ml)	Energyzip 200ml	27,15	2.090,55

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias;

Prazo de entrega dos produtos: Conforme Edital

Os pagamentos: Conforme Edital

Lajeado, 16 de outubro de 2024

WELTON EVERSON

LUDTKE:62109600063

Assinado de forma digital por WELTON
EVERSON LUDTKE:62109600063
Dados: 2024.10.16 13:34:34 -03'00'

CIRÚRGICA LAJEADENSE LTDA

Welton Everson Lüdtkke

CPF 621.096.000-63

RG 5053073093

Responsável legal

Cirúrgica Lajeadense ME

Rua Arthur Bernardes, 618 - Bairro São Cristóvão - Lajeado RS – CEP 95913-200
Tel (51)37295641 – cirurgicalajeadense@gmail.com

Item 17

Canoas, 16 de Outubro de 2024

PROPOSTA COMERCIAL

DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL RS

Dispensa de Licitação null

Processo: null

Produtos Médicos

Canoas, 16 de Outubro de 2024

Proposta que faz a empresa MED4 IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA com endereço Rua Lajeado, 1385 - Canoas/RS - CEP: 92120090, inscrita no CNPJ sob nº 042.227.547/0001-74 para através desta fornecer preços e condições dos produtos/serviços abaixo:

DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL RS

Nº Item	Descrição do Item	Info	Quant.	UM	Valor Unit.	Valor Total
1	TAMOXIFENO 20MG CP	Marca: BLAU Modelo: C/30CP	540	CP	R\$2,0000	R\$1.080,00
3	CILOSTAZOL 50MG CP	Marca: BIOSSINTE TICA Modelo: C/60CP	600	CP	R\$0,3300	R\$198,00
4	DUTASTERIDA + FINASTERIDA 0,4+5MG	Marca: ADIUM Modelo: C/30	600	CP	R\$3,3000	R\$1.980,00
5	MORFINA 10MG CP	Marca: DIMORF Modelo: C/50CP	500	CP	R\$1,7400	R\$870,00
8	Dipirona Monoidratada 300mg + Cafeína 50 mg + Citrato de Orfenadrina 35 mg CP	Marca: NEVRALGE X Modelo: C/10CP	300	CP	R\$10,0000	R\$3.000,00

Nº Item	Descrição do Item	Info	Quant.	UM	Valor Unit.	Valor Total
9	DONEPEZILA 5MG CP	Marca: BIOCHIMICO Modelo: C/30	300	CP	R\$2,6400	R\$792,00
10	IBUPROFENO 600MG	Marca: VITAMEDIC Modelo: C/20	600	CP	R\$0,5000	R\$300,00
11	MIRTAZAPINA 30MG	Marca: TEUTO Modelo: C/30 CP	300	CP	R\$2,8800	R\$864,00
12	QUETIAPINA 25MG	Marca: TEUTO Modelo: C/30CP	600	CP	R\$1,6900	R\$1.014,00
13	SIMETICONA 125MG	Marca: TEUTO Modelo: C/10	300	CP	R\$0,3800	R\$114,00
17	Suplemento Nutri Enteral 1.5 Kcal/mL- Baunilha - 200 mL	Marca: NUTRIMED Modelo: 200ML	80	FR	R\$25,6500	R\$2.052,00

Valor total da proposta: R\$12.264,00

A empresa declara estar de pleno acordo com todas as cláusulas e exigências do presente edital, assim como declara que nos preços contidos na proposta estão incluídas todas as despesas e custos referentes ao transporte; tributos de qualquer natureza e despesas diretas e indiretas relacionadas com o fornecimento do presente objeto.

13 MED4 IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA
LTDA:4222754700017
Assinado de forma digital por MED4 IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA:42227547000174
Dados: 2024.08.19 16:50:14 -03'00'

Dados Bancários:

Banco: Banrisul

Agência: 0042

Conta Corrente: 613772006

A empresa declara estar de pleno acordo com todas as cláusulas e exigências do presente edital, assim como declara que nos preços contidos na proposta estão incluídas todas as despesas e custos referentes ao transporte; tributos de qualquer natureza e despesas diretas e indiretas relacionadas com o fornecimento do presente objeto.

Prazo de Entrega: 15 dias corridos

Prazo de pagamento: 30 dias

Prazo de validade da proposta: 30 dias

Samuel da Silva Gomes

Sócio Proprietário

CPF 013.646.050-07

Dados Bancários:

Banco: Banrisul

Agência: 0042

Conta Corrente: 613772006

A empresa declara estar de pleno acordo com todas as cláusulas e exigências do presente edital, assim como declara que nos preços contidos na proposta estão incluídas todas as despesas e custos referentes ao transporte; tributos de qualquer natureza e despesas diretas e indiretas relacionadas com o fornecimento do presente objeto.

Prazo de Entrega: 15 dias corridos



**CIRÚRGICA
LAJEADENSE**

PROPOSTA DE PREÇOS PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO 234/2024
ABERTURA: 16/07/2024, às 11:00 horas

FORNECEDOR: Cirúrgica Lajeadense

ENDEREÇO: Rua Arthur Bernardes, 618 Bairro São Cristóvão

CIDADE: Lajeado – RS

CEP: 95913-200

FONE: 51-3729 5641

CNPJ: 21.112.395/0001-94

E-mail: cirurgicalajeadense@cirurgicalajeadense.com.br Contato: Welton Everson Lüdtkke

Banco: 001 - Banco do Brasil

Conta: 69830-X

Agencia: 0139-2

PIX: 21112395000194 (CNPJ)

Item	Qtdde	Unid.	Discriminação	Marca	Valor por Item R\$	Valor Total R\$
16	30	LATA	Suplemento/complemento alimentar sem sacarose, em pó enriquecido com vitaminas e minerais, para adolescentes e adultos (400g)	Trophic Basic Enteral lata 400g	63,06	1.891,80
18	50	FRASC	Dieta líquida enteral/oral, sem lactose, sacarose e glúten, hipercalórica, densidade 1.5 kcal/ml (1000ml)	Trophic Soya 1.5 litro	44,67	2.233,50
19	77	FRASC	Suplemento/complemento alimentar líquido com sacarose e sem lactose e glúten, hipercalórico para adolescentes e adultos, densidade 1.5kcal/ml (200ml)	Energyzip 200ml	27,15	2.090,55

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias;

Prazo de entrega dos produtos: Conforme Edital

Os pagamentos: Conforme Edital

Lajeado, 16 de outubro de 2024

WELTON EVERSON

LUDTKE:62109600063

Assinado de forma digital por WELTON
EVERSON LUDTKE:62109600063

Dados: 2024.10.16 13:34:34 -03'00'

CIRÚRGICA LAJEADENSE LTDA

Welton Everson Lüdtkke

CPF 621.096.000-63

RG 5053073093

Responsável legal

Cirúrgica Lajeadense ME

Rua Arthur Bernardes, 618 - Bairro São Cristóvão - Lajeado RS – CEP 95913-200

Tel (51)37295641 – cirurgicalajeadense@gmail.com



**CIRÚRGICA
LAJEADENSE**

16/10/24

PROPOSTA DE PREÇOS PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO 234/2024
ABERTURA: 16/07/2024, às 11:00 horas

FORNECEDOR: Cirúrgica Lajeadense

ENDEREÇO: Rua Arthur Bernardes, 618 Bairro São Cristóvão

CIDADE: Lajeado – RS

CEP: 95913-200

FONE: 51-3729.5641

CNPJ: 21.112.395/0001-94

E-mail: cirurgicalajeadense@cirurgicalajeadense.com.br Contato: Welton Everson Lüdtkke

Banco: 001 - Banco do Brasil

Conta: 69830-X

Agencia: 0139-2

PIX: 21112395000194 (CNPJ)

Item	Qtde	Unid.	Discriminação	Marca	Valor por Item R\$	Valor Total R\$
16	30	LATA	Suplemento/complemento alimentar sem sacarose, em pó enriquecido com vitaminas e minerais, para adolescentes e adultos (400g)	Trophic Basic Enteral lata 400g	63,06	1.891,80
18	50	FRASC	Dieta líquida enteral/oral, sem lactose, sacarose e glúten, hipercalórica, densidade 1.5 kcal/ml (1000ml)	Trophic Soya 1.5 litro	44,67	2.233,50
19	77	FRASC	Suplemento/complemento alimentar líquido com sacarose e sem lactose e glúten, hipercalórico para adolescentes e adultos, densidade 1.5kcal/ml (200ml)	Energyzip 200ml	27,15	2.090,55

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias;

Prazo de entrega dos produtos: Conforme Edital

Os pagamentos: Conforme Edital

Lajeado, 16 de outubro de 2024

WELTON EVERSON

LUDTKE:62109600063

Assinado de forma digital por WELTON
EVERSON LUDTKE:62109600063

Dados: 2024.10.16 13:34:34 -03'00'

CIRÚRGICA LAJEADENSE LTDA

Welton Everson Lüdtkke

CPF 621.096.000-63

RG 5053073093

Responsável legal

Cirúrgica Lajeadense ME

Rua Arthur Bernardes, 618 - Bairro São Cristóvão - Lajeado RS – CEP 95913-200

Tel (51)37295641 – cirurgicalajeadense@gmail.com